
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2019 року №131-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2019 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 131-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5966818 Капцош Роман Віталійович 49943515 BK 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260373 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

149,974

5910680 Карпук Марія Павлівна 49985680 BC 01.02.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281554 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

167,11

5473933 Клекоць Уляна Анатоліївна 49985691 BC 01.02.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314361 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

159,528

5484234 Ковач Габор Габорович 49901460 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095168 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

169,524

5956387 Кузяк Оксана Володимирівна 49971600 TE 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0336916 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

161,5

6068944 Куровський Ілля Русланович 48692769 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175713 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

166,158

1



5826768 Маланчук Мирослава Андріївна 49943514 BK 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285659 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

165,24

5540273 Савченюк Аліна Сергіївна 49387883 XM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268543 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

152,932

6172518 Сурма Крістіна Михайлівна 48500785 AK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160685 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

148,036

5949511 Чорній Юлія Іванівна 49971648 TE 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0337617 Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка

154,36

2


